ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Ανοικτός (άνω των ορίων) μέσω ΕΣΗΔΗΣ (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

«Προμήθεια εξοπλισμού για την αναβάθμιση / κάλυψη ηλιακού κλιβάνου» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 34952000-5 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (65.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. [ογδόντα χιλιάδες εξακόσια 

ευρώ (80.600,00 € ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%]. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο 10 της Πράξης «Ενεργειακός Διάδρομος - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ» 

με Κωδικό MIS (ΟΠΣ) 5002704, η οποία έχει ενταχθεί στη Δράση «Ενίσχυση των Υποδομών Έρευνας και